
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – КАЗАНЛЪК 

 

П Р О Т О К О Л 

№ 20 

Казанлък, 08.10.2021 г. 

  

Заседанието се откри в 17.30 ч. от Председателя Здравко Балевски, при следния  

 

Дневен ред: 

 

1. Разглеждане на постъпило предложение за промяна в състава на СИК № 

241200061 от квотата на ПП „ДПС“ във връзка с произвеждането на частични 

месни избори за Кмет на кметство Копринка на 10 Октомври 2021 г.; 

 

2. Регистриране на застъпници на кандидатска листа за втори тур на частичните 

месни избори за Кмет на кметство Копринка на 10.10.2021 г. в Община 

Казанлък; 

 

3. Публикуване на списък на упълномощени представители ПП ГЕРБ за втори 

тур на частичните месни избори за Кмет на кметство Копринка на 10.10.2021 

г. в Община Казанлък; 

 

4. Разни; 

 На заседанието присъстват 8 от 13 от членовете на комисията, следователно е 

налице нормативно изискуемия кворум и заседанието е законно. Към протокола се 

прилага присъствен списък с подписите на присъстващите членове на ОИК.  

Премине се към обсъждане на текущите въпроси по дейността на комисията по 

предварително обявения дневен ред.  

 

По т.1 от Дневния ред:  

 

В Общинска избирателна комисия Казанлък е постъпило Предложение с Вх. № 

23/ 08.10.2021 г. от Ахмед Мехмед, пълномощник на ПП „ДПС“ за промяна в състава на 

СИК № 241200061 от квотата на партията във връзка с произвеждането на втори тур на 

частични избори за Кмет на кметство Копринка на 10 Октомври 2021 г. В предложението 

изрично е упоменат новия член на СИК № 241200061 от квотата на партията, заедно с 

необходимите данни. 

Председателят на Комисията предостави възможност за мнения, предложения и 

възражения. Такива не се изказаха.  

Премина се в режим на поименно гласуване на предложения проект за решение. 

„За“ приемане на решението гласуваха (Здравко Балевски, Таня Димитрова, Петър 

Иванов, Йорданка Арнаудова, Милена Дончева, Спас Спасов, Петко Петков, и Левент 

Палов) всички присъстващи 8 членове на комисията. „Против“ приемане на решението 

гласуваха – няма. 

 

След като се запозна с направеното предложение, на основание на чл.85, ал.4, във 

връзка с чл.87, ал.1, т.5 от Изборния кодекс Общинска избирателна комисия Казанлък, 

взе следното: 



Р Е Ш И 

Приема предложение с Вх. № 23/ 08.10.2021 г. от Ахмед Мехмед, пълномощник 

на ПП „ДПС“ за промяна в състава на СИК № 241200061 от квотата на партията във 

връзка с произвеждането на втори тур в частичните избори за Кмет на кметство 

Копринка на 10 Октомври 2021 г.             

             Назначава предложеният от ПП „ДПС“  член на СИК № 241200061. 

             На новоназначения член на СИК № 241200061 от квотата ПП „ДПС“ да се издаде 

съответното удостоверение. 

             Да се анулира издаденото към момента удостоверение 

             Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 

тридневен срок от обявяването му. 

 

По т.2 от Дневния ред:  

 

В Общинска избирателна комисия Казанлък е постъпило Заявление с Вх. № 24/ 

08.10.2021 г. от Ахмед Абдула Мехмед, пълномощник на ПП „Движение за права и 

свободи“ за регистрация на застъпници на кандидатска листа за Кмет на кметство 

Копринка (Приложение № 72-МИ-НЧ) във втори тур на частичните месни изборите за 

Кмет на кметство на 10.10.2021г. в Община Казанлък. Към заявлението е приложена 

декларация (Приложение № 74-МИ-НЧ) от лицето, заявено като застъпник, както и 

списък на хартиен и технически носител, съдържащ името и ЕГН на предложения 

застъпник. 

Председателят на Комисията предостави възможност за мнения, предложения и 

възражения. Такива не се изказаха.  

Премина се в режим на поименно гласуване на предложения проект за решение. 

„За“ приемане на решението гласуваха (Здравко Балевски, Таня Димитрова, Петър 

Иванов, Йорданка Арнаудова, Милена Дончева, Спас Спасов, Петко Петков, и Левент 

Палов) всички присъстващи 8 членове на комисията. „Против“ приемане на решението 

гласуваха – няма. 

 

След като се запозна с направеното предложение, на основание на чл.85, ал.4, във 

връзка с чл.87, т.18, чл. 117, ал.1, 3 и 4 и 118, ал.2 от ИК, Решение № 1080-МИ от 

12.09.2019 г. на ЦИК, ОИК Казанлък 

 Р Е Ш И: 

 Регистрира Алиш Мустафа Бунцев за застъпник на кандидатска листа на ПП 

„Движение за права и свободи“  във втори тур на частичните месни изборите за Кмет на 

кметство на 10.10.2021г. в Община Казанлък 

 Да се издаде удостоверение на регистрирания застъпник. 

 Настоящото решение е обявено по реда на чл.87, ал. 2 от Изборния Кодекс и 

подлежи на обжалване пред ЦИК в тридневен срок от обявяването му. 

По т.3 от Дневния ред:  

 



В Общинска избирателна комисия Казанлък под Вх. № 25/ 08.10.2021 г. е 

постъпил Списък на упълномощени представители  на кандидатската листа на ПП ГЕРБ 

за втори тур на частичните месни избори за Кмет на кметство Копринка на 10.10.2021 г. 

в Община Казанлък. Списъкът следва да бъде публикуван на интернет страницата на 

Комисията на основание чл. 124, ал. 4 от Изборния кодекс.  

Председателят на Комисията предостави възможност за мнения, предложения и 

възражения. Такива не се изказаха.  

Премина се в режим на поименно гласуване на предложения проект за решение. 

„За“ приемане на решението гласуваха (Здравко Балевски, Таня Димитрова, Петър 

Иванов, Йорданка Арнаудова, Милена Дончева, Спас Спасов, Петко Петков, и Левент 

Палов) всички присъстващи 8 членове на комисията. „Против“ приемане на решението 

гласуваха – няма. 

 

 На основание на чл.87, ал.1, т.34 във връзка с чл.124, ал.4 от Изборния кодекс и 

Решение № 1080-МИ от 12 октомври 2019 г. на Централната избирателна комисия, 

Общинска избирателна комисия Казанлък взе следното: 

 Р Е Ш И 

Публикува на интернет страницата на Комисията в секция „Регистри“ Списък на 

упълномощени представители на ПП ГЕРБ за втори тур на частичните месни избори за 

Кмет на кметство Копринка на 10.10.2021 г. в Община Казанлък.  

Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 

тридневен срок от обявяването му. 

 

По т. 4 от Дневния ред не бяха направени предложения. 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито в 18:00 часа. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ……………………………. 

                                         /Здравко Балевски/ 

 

 

СЕКРЕТАР: ……………………………. 

                               /Таня Димитрова/ 


